Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \R lt \ DO C , \IH . \ S
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Pknário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 129, Liv. 26, Fls. __ Em 19/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 074/2018

às 13:1 0hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

cionário
JAIME RODRIGUES- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento U:rbano e Obras, solicitando que seja
analisada a possibilidade de realizar obras de asfaltamento, na rua em
frente à Escola Paraíso da Criança, bairro São João, atendendo ao pedido
da moradora Dona V anil de F agundes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
-_A..-_

MT., 19 de março de 2018. ·

Em sessão de • .,. '...10'

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

11 \H H.\ I H > L \IH \ s

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

'

Câmara ' iimPNPresente --··-.., n
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Trata-se de trecho de rua, de pequena extensão que por
razões que desconhecemos, ainda não recebeu os benefícios da
pavimentação asfáltica e que seus moradores reivindicam tal obra,
considerando a importância que a mesma representa para os que ali
residem.

Assim sendo, estamos formulando esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Secretário, no atendimento ao presente
pleito.

m. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\IW\I>(>L\1{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358/0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \lU{\ IH> L \IH \~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

SCâmara ' s;n;.,.p,esente --·-..,dn
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br